36 GENERAL FIXINGS
INSTALLATION SCHEME
VOORDELEN
• Vleugels verhinderen dat de plug meedraait in het boorgat.
• De spreiddruk aan de kraag blijft erg beperkt waardoor er geen schade aan
pleister- en tegelwerk is.
• De geometrie van de plug zorgt voor optimale grip en hoge uittrekwaarden.
AVANTAGES

12 60 12 75 8 70 60 10
12 60 12 75 8 80 60 20
12 60 12 75 8 90 60 30
12 60 12 75 8 100 60 40
12 60 12 75 8 120 60 60
12 60 12 75 8 140 60 80
12 60 12 75 8 160 60 100
14 70 14 90 10 80 70 10
14 70 14 90 10 100 70 30
14 70 14 90 10 120 70 50
14 70 14 90 10 140 70 70
14 70 14 90 10 160 70 90
14 70 14 90 10 180 70 110
14 70 14 90 10 200 70 130
size pgb code EAN13
12x60/8x70 SM0PZSN01120800703 5902134719610 25
12x60/8x80 SM0PZSN01120800803 5902134710754 20
12x60/8x90 SM0PZSN01120800903 5902134719627 20
12x60/8x100 SM0PZSN01120801003 5902134710761 15
12x60/8x120 SM0PZSN01120801203 5902134710778 15
12x60/8x140 SM0PZSN01120801403 5902134719634 10
12x60/8x160 SM0PZSN01120801603 5902134719641 10
14x70/10x80 SM0PZSN01141000803 5902134719658 10
14x70/10x100 SM0PZSN01141001003 5902134710785 10
14x70/10x120 SM0PZSN01141001203 5902134710792 10
14x70/10x140 SM0PZSN01141001403 5902134719665 20
14x70/10x160 SM0PZSN01141001603 5902134719672 20
14x70/10x180 SM0PZSN01141001803 5902134719689 20
14x70/10x200 SM0PZSN01141002003 5902134719696 20
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
*10x50/6x60 SM0PZSN0110060060E 5902134704500 25
*10x50/6x80 SM0PZSN0110060080E 5902134704517 25
*10x50/6x100 SM0PZSN0110060100E 5902134704524 25
12x60/8x70 SM0PZSN0112080070E 5902134720494 20
12x60/8x80 SM0PZSN0112080080E 5902134704531 20
12x60/8x90 SM0PZSN0112080090E 5902134720500 15
12x60/8x100 SM0PZSN0112080100E 5902134704548 15
12x60/8x120 SM0PZSN0112080120E 5902134704555 15
12x60/8x140 SM0PZSN0112080140E 5902134720517 10
12x60/8x160 SM0PZSN0112080160E 5902134720685 10
14x70/10x80 SM0PZSN0114100080E 5902134720524 10
14x70/10x100 SM0PZSN0114100100E 5902134704562 10
14x70/10x120 SM0PZSN0114100120E 5902134704579 10
14x70/10x140 SM0PZSN0114100140E 5902134720531 20
14x70/10x160 SM0PZSN0114100160E 5902134720548 20
14x70/10x180 SM0PZSN0114100180E 5902134720555 20
14x70/10x200 SM0PZSN0114100200E 5902134720562 20
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre
38 GENERAL FIXINGS
Cmin
Cmin